

MIT Tele på den nedenfor i pkt. 4.5 nævnte adresse, eller ved at indlevere varen på posthuset til forsendelse til denne adresse, såfremt dette sker inden 14 dage efter kundens tilkendegivelse af ønske om fortrydelse. Kunden kan også fortryde køb ved at nægte at modtage varen.

4.2 Varer, der returneres, skal ledsages af enten ordrebekræftelse, faktura eller lignende dokumentation i original eller kopi.

4.3 Kunden bærer risikoen i forbindelse med varens returnering.

4.4 Det beløb, som kunden har betalt for den pågældende vare inklusiv leveringsomkostninger, vil blive tilbagebetalt efter varens returnering.

4.5 Henvendelser vedrørende fortrydelsesretten skal på nedenstående telefonnummer eller e-mail:

4.6 Bemærk at salg af en bredbåndsforbindelse anses som en tjenesteydelse, og derfor starter de 14 dages fortrydelsesfrist iht. forbrugeraftaleloven med at løbe fra aftalens indgåelse. Dvs. fra den dag, hvor kunden modtager en mail med ordrebekræftelse samt information om fortrydelsesreglerne/fristen. Dette gælder også ved bestilling af PSTN og Bredbåndstelefo (VoIP) samt Bredbånd TV.

Telefon 7023 0600
E-mail kundeservice@mittele.dk

Returnering af varer kan ske på nedenstående adresse:

Telia Sverige AB . I
c/o PostNord TPL AB
Bergvägen 1
Godsmottagning
341 32 LJUNGBY

4.7. Fortrydelsesretten gælder ikke for aftaler indgået på MIT Teles forretningssteder eller hos forhandlere af MIT Teles tjenester. Fortrydelsesretten gælder kun for privatkunder.

5. Særligt om køb af mobiltelefon i forbindelse med indgåelse af aftale om et Mobil abonnement

Kampagnepriser på mobiltelefoner er normalt betinget af, at der samtidig med købet oprettes et Mobil abonnement. I det omfang aftalen med kunden annulleres af en af de i pkt. 2.1 nævnte årsager, er kunden forpligtet til enten at betale forskellen mellem mobiltelefonens kampagnepris og dens vejledende udsalgspris, eller at levere mobiltelefonen samt øvrigt udstyr, som måtte være blevet udleveret til kunden, tilbage til MIT Tele eller af en MIT Tele udpeget tredje part i uskadt stand, hvorefter eventuelle beløb, som kunden måtte have forudbetalt, vil blive returneret til kunden.

6. Indholdstakserede tjenester

Kunden har mulighed for at købe indholdstakserede tjenester, som leveres direkte til telefonen via SMS, Billedbeskeder (MMS) eller data. Indholdstakserede tjenester kan f.eks. være ringetoner, logoer, spil, chat, nyheder, vejrudsigter eller adgang til indhold via data i en tidsbegrænset periode

Tjenesterne koster et beløb udover det, som kunden normalt betaler for at sende SMS/MMS og data. Oplysning om priser, oplyses i forbindelse med markedsføringen af tjenesterne. Prisen på de af MIT Tele udbudte indholdstjenester findes på www.mittlele.dk

Indholdstakserede tjenester udbydes af andre indholdsudbydere.

Kunden hæfter for betalingen for de indholdstakserede tjenester, der leveres til mobiltelefonen. Det gælder også, selvom kunden overlader mobiltelefonen til andre personer, herunder også til umyndige.

MIT Tele opkræver betalingen for tjenesterne og disse vil derfor fremgå af faktura fra MIT Tele.

Ved tjenester leveret på mobiltelefonen forstås indholdstakserede tjenester, der leveres til mobiltelefonen via sms, mms eller data. Det er f.eks., men ikke begrænset til ringetoner musik, spil, chat, nyheder, vejrudsigter, abonnementsbaserede tjenester eller adgang til indhold på elektroniske medier.

Ved varer og tjenester leveret uden for mobiltelefonen forstås bredt indholdstakserede tjenesteydelser og varer, der bestilles via mobiltelefonen og betales via telefonregningen, men som leveres uden for mobiltelefonen. Det er f.eks., men ikke begrænset til billetter til arrangementer, magasiner, automatkøb, internetkab m.v.

For varer og tjenester leveret uden for mobiltelefonen gælder andre hæftelsesregler end ved tjenester leveret til mobiltelefonen. Kunden hæfter her for uberettiget misbrug, hvis kunden har udvist ansvarspådragende adfærd iht. dansk rets almindelige regler.

MIT Tele tilbyder kunden en række muligheder for at sikre kunden kontrol med udgifterne til køb af indholdstakserede tjenester, herunder spærring for indholdstakserede tjenester. Spærring af de indholdstakserede tjenester iværksættes ved henvendelse til kundeservice. Kunden kan endvidere beskytte sin mobiltelefon mod uberettiget misbrug ved aktivering af PIN kode. Anvendelse af indholdstakserede tjenester er omfattet af de særlige hæftelses- og ansvarsregler jf. pkt. 9. Ved kundens bestilling af indholdstakserede tjenester gives samtykke til, at levering/udførelse påbegyndes straks, hvorfor kunden herefter ikke kan fortryde købet.

Ved spørgsmål til eller problemer med de indholdstakserede tjenester, kan kunden henvende sig til MIT Tele. MIT Tele kan henvise kundens spørgsmål og klager vedrørende tjenesterens indhold til indholdsudbydere. Spørgsmål eller klager vedrørende takseringen af tjenesterne kan indgives til MIT Tele. For yderligere info om disse tjenester henvises til www.mittlele.dk

7. Forudsætninger for et Mobil abonnement, kreditmaksimum og vilkår om sikkerhedsstillelse

Det er en forudsætning for et Mobil abonnement, at kunden til enhver tid er bosiddende i Danmark (Grønland og Færøerne undtaget). MIT Tele er derfor efter eget valg berettiget til enten at opsiges Mobil abonnementet uden varsel, jf. pkt. 16, eller kræve sikkerhedsstillelse i overensstemmelse med det nedenfor anførte, såfremt kunden bosætter sig i udlandet. Der gælder et kreditmaksimum på kr. 500, inkl. moms for et Mobil abonnement. Overstiger en kundes samlede forfaldne og uforfaldne udestående med MIT Tele kr. 500, er kunden forpligtet til straks efter anmodning herom fra MIT Tele at stille sikkerhed i form af kontant depositum eller uigenkaldelig anfordringsgaranti i et pengeinstitut eller kautionsforsikringselskab, der er godkendt af MIT Tele. MIT Tele er berettiget til at indskrænke kundens brug af Mobil abonnementet, indtil kundens udestående er bragt ned under kreditgrænsen.

Ved kundens oprettelse af Mobil abonnement foretages sædvanlig kreditvurdering af kunden, herunder ved at undersøge om kunden har ubetalt gæld i koncernforbundne teleselskaber i Danmark. MIT Tele er til enhver tid berettiget til at afvise abonnementsoprettelse på baggrund af interne kreditregler samt oplysninger hos tredjemand, herunder kreditoplysningsbureauer og koncernforbundne teleselskaber i Danmark. MIT Tele er endvidere til enhver tid berettiget til at forlange, at kunden for egen regning stiller sikkerhed i form af kontant depositum eller en uigenkaldelig anfordringsgaranti i et pengeinstitut eller kautionsforsikringselskab, der er godkendt af MIT Tele. Sikkerhedsstillelse kan bl.a. forlanges i følgende situationer:

- Kunden er registreret hos et uafhængigt kreditoplysningsbureau.
- Kunden har tidligere misligholdt sin betalingsforpligtelse i henhold til en abonnementsaftale med MIT Tele.
- Kundens forbrug skønnes væsentligt at overstige tilsvarende kundens gennemsnitsforbrug eller udviser meget betydelig eller pludselig stigning i forhold til tidligere.
- I forbindelse med aftalens overdragelse til tredjemand, jf. pkt. 18.
- E. Kunden ønsker at oprette en abonnementsaftale i et tilfælde, hvor en anden kundes telefonforbindelse er blevet afbrudt på grund af misligholdelse, og hvor kunden har tilhørt den anden kundes husstand i den periode, hvor misligholdelsen er opstået.
- F. Ved kundens overskridelse af kreditmaksimum på kr. 500 inkl. moms.

Sikkerhedsstillelsens størrelse fastsættes af MIT Tele til et beløb svarende til, hvad MIT Tele forventer at fakturere kunden i 6 måneder, dog minimum kr. 2.500 inklusiv moms. Sikkerhedsstillelse forventes ikke, og kunden afholder alle udgifter i forbindelse hermed. Kundens pligt til at stille sikkerhed bortfalder, hvis der i en periode på ét år efter sikkerhedsstillelsen ikke har været anledning for MIT Tele til at søge sig fyldstgjort i sikkerhedsstillelsen. Med mindre andet er skriftligt aftalt forbeholder MIT Tele sig ret til til enhver tid at opkræve et à conto beløb til hel eller delvis udligning af kundens udestående, såfremt kundens udestående overstiger kr. 500 inkl. moms.

8. Funktioner og faciliteter

Et Mobil abonnement giver blandt andet kunden adgang til at abonnere på følgende funktioner og faciliteter:

- Regningsspecifikation - Kunden modtager en specificeret regning opdelt i opkald til MIT Teles takstzoner i Danmark, mobil- og udlandsopkald samt øvrige specificerede ydelser. Kunden kan derudover mod betaling bestille en fuldt specificeret regning, der omfatter oplysning om alle fakturerede opkald, herunder oplysning om dato, klokkeslæt, kaldt nummer, samtalens varighed og pris. Virksomheder kan dog ikke få oplyst de sidste to cifre af de kaldte numre.
- Spærring - Kunden kan abonnere på spærring af sin telefonforbindelse, herunder spærring for bestemte typer opkald, f.eks. opkald til udlandet eller udgående opkald generelt (Danmark og udland). En spærring forhindrer ikke opkald via frit operatørvalg eller til alarmtjenesten 112. Kunden kan opheve en aftalt spærring ved indtastning af kundens PIN-kode.
- Saldooplysning - Kunden har minimum 10 timer dagligt mulighed for at opnå oplysning om samtaleforbrugets størrelse siden sidste regning. Saldooplysninger opdateres med et interval på ca. 24 timer. I visse tilfælde, f.eks. ved udlandsopkald, roaming eller opkald til særtjenester, kan opdateringen af kundens saldo dog finde sted med nogen forsinkelse.
- Nummervisning - Mellem visse typer digitale centraler overføres telefonnummeret ved opkald fra kundens telefonforbindelse til den opkaldte telefonforbindelse, således at kundens telefonnummer vil kunne aflæses på et display. Som kunde hos MIT Tele kan man permanent eller pr. opkald vælge at blokere for nummervisning. Kunder, der permanent har blokeret for nummervisning, kan pr. opkald vælge at overføre sit telefonnummer. Se vejledningen i betjeningsmanualen for mobiltelefonen. Opkald til alarmtjeneste 112 vil dog aldrig kunne blokere for nummervisning. For kunder med hemmeligt nummer, jf. pkt. 16, etablerer MIT Tele gratis permanent blokering for nummervisning, medmindre der aftales andet med kunden. MIT Tele åbner efter kundens ønske for nummervisning gratis. Ved øvrige åbninger/genåbninger/blokeringer er MIT Tele berettiget til at opkræve et gebyr herfor.
- E. Saldokontrol - Når kunden har tilmeldt saldokontrol, spærrer MIT Tele telefonen i den resterende del af regningsperioden, hvis kunden når sin saldokontrolgrænse. Spærringen vil gælde for opkald, brug af data, afsendelse af SMS og MMS – også selvom kunden i sin talepakke har overskydende forbrug tilbage. Saldokontrolgrænsen dækker det forbrug, som ligger ud over indholdet i talepakken – dvs. indholdstakserede tjenester, udlandsforbrug samt overstigende forbrug af tale, data og SMS/MMS der ikke er indeholdt i kundens talepakke. Bemærk at opkald foretaget via forvalgskode og fast operatørvalg ikke tæller med, det samme er tilfældet med køb af ekstra data. Registrering af blandt andet opkald til udlandet og særtjenester kan dog være nogle dage forsinket. Ved at kontakte kundeservice kan kunden til enhver tid oprette, ændre og slette sin saldokontrolgrænse. Kunden kan vælge saldokontrolgrænse på 50,100, 200, 300, 500 og 1000 kr. Aktivering er saldokontrol anbefales også til abonnemeter, som benyttes af børn og unge.

Kunden kan tegne abonnement på en eller flere af de under A - E nævnte funktioner og faciliteter ved at rette henvendelse til MIT Tele eller selv bestille dem. Har kunden ikke inden for 5 arbejdsdage gjort indsigelse mod bestillingen anses bestillingen for accepteret af kunden, og denne hæfter herefter for betaling af eventuelle gebyrer for de bestilte funktioner og faciliteter.

MIT Tele forbeholder sig ret til at implementere foranstaltninger således at IP-telefoni (mVoIP) og Peer-to-Peer fildeling (P2P) ikke kan bruges som en del af abonnementet/service. Det vil blandt andet betyde, at kunden ikke vil kunne downloade og bruge programmer, som giver mulighed for at tale eller have videokonferencer via internettet. Ved en sådan foranstaltning vil kunden blive tilbudt en særskilt tillægstjeneste indeholdende disse funktioner.

22. Tillægsvilkår for Familie-abonnement

Familie-abonnement kan udelukkende oprettes og opretholdes, så længe man også har et abonnement fra den almindelige produkt-palette (hovedabonnement). Man kan oprette op til 4 Familie-abonnementer. Opsiges hovedabonnementet konverteres ét af de tilhørende familie-abonnementer automatisk til et hovedabonnement, jf. gældende prisliste og vilkår for hovedabonnementet.

23. Tillægsvilkår for Ekstra datakort

Ekstra datakort er et ekstra SIM-kort, der kan vælges til udvalgte abonnementer (herefter benævnt grundabonnement). Datakortet kan bruges til data og sms. Det kan ikke bruges til tale og mms. Forbruget på datakortet tæller med i det samlede data- og sms-indhold, der er på grundabonnementet. Indeholder grundabonnementet data og/eller sms i/til udlandet, bruger ekstra datakortet også af dette. Hvis dataforbruget overskrider den inkluderede datamængde i Danmark, nedsættes up- og download hastigheden til 120 kbit/s. I Norden og Baltikum samt i EU vil man få muligheden for at købe ekstra data eller fortsætte forbrugsafregnet. Begge SIM-kort kan anvendes samtidigt og uafhængigt af hinanden. Forbrug på udenlandske netværk afregnes til den enhver tid gældende pris. Se gældende priser på www.mittele.dk

Forudsætning og afhængighed

Oprettelse og opretholdelse af Ekstra datakort forudsætter et grundabonnement. Opsiges grundabonnementet opsiges Ekstra datakort automatisk. Ved ændring af grundabonnement, kan prisen for brug af Ekstra datakort ændres.

Opsigelse

Ekstra datakort opsiges af Kunden med et 30 dages varsel. Det er muligt for Kunden at opsige aftalen uden samtidig at opsige grundabonnementet.

24. Henvendelse til MIT Tele

Al henvendelse til MIT Tele kan ske ved opkald til MIT Teles kundeservice på telefonnummer 7023 0600.